
ORGANIZATION OF 
AFRICAN UNITY 

Secretariat 

L·~ j':l\ ;.u..) \ Ui!. 
1...-t)!Sf-Jl 

P. 0. Box 3243 

CONSEIL DES }UNI ST.1BS 
TltEl:'IIEDZUXIEME SESSION ORDD:AIRE 
lhiRC.BI, KIDrYA 
2.3 ~EVRIER - 4 MARS · 197S' 

l"'rtr .y .~ 

EVALUA'fiOl\f 1nNAl'l'C!E.RE 

DES FUrlJRE.S . ..:PI'.IVI'rES DU CWHl'E 

PEif'II!i.NB}:T D'Jl_ gommnr ~~·noN .DU PROJEr 

ORGANISATION DE L'tiNITE 
AFRiCAINE 

SeCretariat 
B. P. 3243 

C!ii/ 9 6 3 (XXXII) 

Annexe II 



~ ]JoU!=:TIOlj __ FINl~CIEP..E 

DES FU~tJRES ~i.Q.T..I.Y._~TES DU COMITE 

PERW;J~~T DE!...QOQ~~~IOH DU ffi.QJET 

0}1/963 (XXXII) 

Annexe II 

De~s 1~ ~hase actuelle de !'Organisation du projet il a~P,ara~t clairement que 

.l'e Comi te :>erm:J.nent de Coordination ;;>our mener C. llien se. tache devra adopter la fre­

quence d'au mains deux reunions Pc."":.!' n.tt. Il fcut cc;;.:en.~ant noter qu'une dot.ation budge­

taire de 27.853 $EU. a deja ete ouveric au titre de l'annee budgetaire 1979/80 ~our 

. une reunion de 8 CXl)erts a Addis il..be~J<'... Le Sccrei;ariat Genera~ suggerc que pour 1 'e.nnee 

1979/80 le Comi te permanent, en J!lus de le. reunion deja :prevue au budcet -puisse tenir 

une 2eme reunion et que l'evaiuation budgetaire couvre les 11 ex1~rts du Comite ~rma­

nent (10 e~~perts representant les differentcs sous regions de 1 1 Organis£>.tion et. un 

CX}Jert du C.I.E.H.) ainsi au titre des reunions du Comite l~rmnnent de _Coordination pou~ 

1 r etabl:i,ssement de la. o.:.rte hydro&,-eologique internationale de 1 I Afrique ( Cf .dcoument 

01<1/933 (XXXII) partie I pc-..go 173 rubrique 1 coc1e 828) on aura.i t 1 'evaluation suivante 

Reunions (2) du Comite Permanent de Coordinc::.tion pour le :)rojet d'eta.blissement 

·de la Carte H,ydroceologique Internationale de 1 'Afrique (5 jours). 

Billets d'avion, olasse 6oonomique, 1.125 x 11 ?­
Indemnites journa.lieres 28 x 5 x 11 

Billets d'a.vion classe economique 1.277 X 6 
Salaire s 116 x 5 x 6 
Indemnitas journalieres 28 x 5 x 6 

3 tradua,i;eurs 

Billets d'avion classe economique 1.277 x 3 
Sa1aires 80 x 3 x 5 
Indemnites journnlieres 28 x 3 x 5 
TranSDort 

1TOTf~L $EU. 

12.375 
1.540 

7.662 
3.480 

840 

3.831 
1.200 

420 
300 
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